Директору
МАОУ «Гимназия №80 г.Челябинска»
Макаровой А.В.
родителей__________________________
учащегося ___________класса

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________________(ФИО),
____________ (дата рождения)
[bookmark: _GoBack] в школьное профильное объединение лагеря «Летняя школа развития (нужное отметить):
«Краеведение»
«Волонтёры»
«Волейбол»
На одну смену профильной смены на базе МАОУ 2Гимназия №80 г.Челябинска» с двухразовым питание с 02.06.2025 по 27.06.2025 (18 дней)

Родители:
	Мать:
Ф.И.О.__________________________________
________________________________________
Телефон:__________________
	Отец:
Ф.И.О.__________________________________
________________________________________
Телефон:__________________

С режимом работы объединения согласны.

Дата: __________________    Подпись: __________________
Ответственный за объединение: _________________________
Начальник лагеря___________________Фролова Т.В.